† **ADVERB.** Diferetè & electè ex copia, 1. de Inu. Optimè rē, pro Rab.

† **Syntaxis.** *Digerit cruda stomachus. Digerimus libros, mandata,  
republicam.*

**DIGEST** I O, *distributio*. 5. A. 19. Vt digestio potius, quàm decla-  
matio videretur. 3. de Orat. 203. Digestio, quæ exornatio est, ea  
est partitio.

**DIGEST** V S, 1. de Orat. 186. Nulli fuerunt, qui illa artificiosè di-  
gesta generatim componerent. pro Quint. 9. Virum cætera no-  
mina in codicem digesta habes?

† **ADVERB.** Artificiosè, 1. de Orat.

**DIGIT** V L V S, pro Mar. Scaur. Duobus digitulis gulam oblitit.

**DIGIT** V S, *pars in manu pedibus*. 3. Teres. pro Cæl. 28. Aliquid pri-  
moribus labris gustare, & extremis (vt dicunt) digitis attingere.  
7. Att. 3. Mihi certum est, ab honestissima sententia digitem  
nūquam. 6. V. 33. Neque ab argento digitem discedere. 1. de Or.  
203. Sed vt commonstrarem & digitem, vt fieri solet ad fontes  
intenderem. 3. V. 241. Tollit digitem Iunius Patruus. Parad. 3.  
Digitis peccata dimetiri. 4. Acad. 145. Nam cum extensis digitis  
aduersam manum ostenderat, visum, inquebat, huiusmodi est.  
Deinde cum paulum digites constrinxerat, assensus huiusmodi.  
Tum cum planè compresserit, &c.

† **ADIVNC.** Extremus, pro Cæl. Transuersus, 1. Philip.

† **Syntaxis.** *Aliquid extremis digitis attingere. Neque discedere di-  
gitum. Digitem intendere ad.*

**DIGLADI** O R, *decerto*. 1. Offic. 28. Philosophi ea quæ plerique  
vehementer expellant, & de quibus inter se digladiari solent,  
contemnant. 3. de Leg. 10. 4. Tuf. 46. Digladietur illi per me li-  
cet, &c. \* 1. Acad. Quid Antipater digladietur cum Carneade  
tot voluminibus.

**DIGNATI** O, *dignitas*. 10. Att. 10. Esti meus quide n est fortior,  
côque ipso vehementius commouet, nec quicquam nisi de di-

gnatione laborat.

**DIGNE**, *pro dignitate*. Postq. in Senat. 18. Quis de tali ciue satis di-  
gnè vnquam loquetur. 12. Fa. 13. Is omnium iudicio dignè, ac  
meretur, commendatus est. de Sen. 2. Philosophia nunquam sa-  
tis dignè laudari potest.

† **Syntaxis.** *Insignularitas hæc est. Cõmendatur dignè ac meretur.*

**DIGNI** T A S, *honestas, honor, gradus, gradus dignitatis, honoris am-  
plitudo, splendor*. 2. de Inu. 186. Dignitas est alicuius  
honestæ autoritas, quæ & cultu, honore & verecundia digna est.

2. de Orat. 164. Maestas est amplitudo ac dignitas ciuitatis. 4.

C. 9. Sicut ipsius dignitas, & maiorum eius amplitudo postula-  
bat. 3. Fam. 9. Tua dignitas atque amplitudo mihi cara est. pro